
 

Maj 2023 
Vänsterpartiet Vallentunas skuggbudget för 2024-2026 
Måndag 12 juni behandlas kommunplan och -budget för åren 2024-2026. 
Vänsterpartiet föreslår en oförändrad skattesats för de kommande tre åren. 
I en tid av lågkonjunktur, hög inflation och höga räntor anser Vänsterpartiet att det inte är rätt 
tid för stora vinster för kommunen (ca 215 miljoner kronor i vinst 2022). Vinsterna kan 
naturligtvis användas för att betala av på lån, men kommunala vinster kan aldrig vara ett 
självändamål, när de leder till reella nedskärningar inom kommunens kärnverksamhet. 
Vänsterpartiet anser att det är extra viktigt att skapa förutsättningar för ett inkluderande 
Vallentuna vid dyrtider för hushållen.  
Med en bibehållen skattesats förmår vi ändå föreslå ganska rejäla satsningar i kommunens 
driftsbudget, som exempelvis full kompensation för förändringar av demografi, priser och 
löner. Dessutom föreslår vi ytterligare satsningar på skolan, halverad kulturskoleavgift, 
avgiftsfri simskola, avgiftsfria lokal- och planhyror för våra föreningar, och extra resurser för 
trygghetsskapande åtgärder och satsningar för att öka skolnärvaron för de elever som har 
väldigt hög frånvaro, samt att kommunen påbörjar provtagning även av privata brunnar.  
De föreslagna satsningarna, i kombination med en oförändrad skattesats, ger enligt prognos, 
ett positivt resultat på 12 MSEK för 2024, 55 MSEK för 2025 och 33 MSEK för 2026, vilket 
vi bedömer ge en fullt tillräcklig beredskap att kunna möta oväntade händelser.  
Vår kompletta kommunplan och budget kan du hitta på vallentuna.vansterpartiet.se 
 

Nomineringar av nämndemän 
För perioden 2024-2027 har nominerat en person som nämndeman i Svea Hovrätt, två 
nämndemän till Förvaltningsrätten Stockholm, samt nominerar 12 juni en nämndeman till 
Attunda Tingsrätt. 
 

Nästa öppna styrelsemöte 14 juni 
Nästa styrelsemöte, som är öppet för alla medlemmar, hålls onsdag 14 juni i Folkets Hus, 
Hövdingavägen 1. Mötet, som är öppet för alla medlemmar, börjar 18:30. 
 

Studiecirkel till hösten 
Till hösten, med start 14 september, kommer vi att hålla en studiecirkel med sammanlagt fyra 
träffar med ett tema för varje träff (det kommer inbjudan senare): 

1. Brott och straff – repression och/eller förebyggande arbete (14 sep. 2023) 
2. Sveriges energipolitik – marknad eller samhällsviktig infrastruktur (19 okt. 2023) 
3. Socialismen – en utopi eller en demokratisk plan (16 nov. 2023) 
4. Partiprogram – sakpolitik och/eller vision (18 jan. 2024) 

 

Sköt om dig i sommar! 
Ulf Sellgren, Ordförande Vänsterpartiet Vallentuna  


